
Uchwała Nr 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia ...

w sprawie ustalenia

wynagrodzenia dla Starosty Łowickiego

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1592; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,Nr 113, 
poz. 984,Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173,poz.l218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz.753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 
146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 
poz. 1281), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
( Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. 
Nr 229, poz.1494, z 2011 r. Dz. U. Nr 134, poz. 777, Nr 201, poz. 1183 ) i rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz. U. Nr 50, poz. 398, Dz. U. Nr 220, poz.1721; z 2011 r. Nr 144, poz. 858), Rada Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1 Z dniem 17 marca 2012 roku ustala się dla Starosty Łowickiego wynagrodzenie
miesięczne, w sposób następujący:
- wynagrodzenie zasadnicze - 6.000,00 zł
- dodatek funkcyjny - 2.100,00 zł
- dodatek za wieloletnią pracę —  %

wynagrodzenia zasadniczego - ---------  zł
- dodatek specjalny w wysokości 24 %

łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego - 1.944,00 zł

Razem: - 10.044,00 zł

(słownie złotych: dziesięć tysięcy czterdzieści cztery).

2 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Łowickiego .

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia




